
 
 :سوابق شغلي و مذيريتي   

 

 رديف
ػنوان شغل يا 

 سمت
 نام دستگاه

واحذ 

 سازماني

تاريخ 

 اشتغال

مذت 

 اشتغال

1 
مشاور و مؼاون 

گردشگری کشور و 

 مذیر استان ىا

  وزارت متبوع
11/16/

1391 

18/19/

1396 

2 
مذیر کل برنامو ریسی 

 و توسؼو گردشگری
  وزارت متبوع

18/19/

1396 

17/11/

1397 

3 

مذیر کل نظارت و 

ارزیابی خذمات 

 گردشگری

مؼاون شرکت مادر 

 تخصصی

 

 وزارت متبوع

 

شرکت مادر تخصصی 

 ایرانگردیتوسؼو 

 
21/12/

1397 

29/12/

1398 

4 
شرکت مادر 

 تخصصی دوره دوم

شرکت مادر تخصصی 

 توسؼو ایرانگردی
 

11/15/

1411 

11/11/

1412 

 مذیر کل 5

اداره کل میراث فرىنگی، 

گردشگری و صنایغ دستی 

 استان فارش

 
12/11/

1412 
 تاکنون

 

 


